
Kontakt na makléře

Bc. Kateřina Diasová
+420 777 461 912
diasova@bravis.cz

Kateřina má dalších 25 nabídek

Poslední hodnocení Kateřiny

Velké díky paní Kateřině Diasové za její profesionální přístup při zprostředkování nákupu garáže.
Velice oceňuji její vlídné jednání a časovou f lexibilitu - i během víkendu a volných dní. Celá
transakce proběhla hladce a bez problémů.

Volný od 01.09. 2025
Plocha: 149 m2

Typ: byt 3+1

Vybavenost: Ano

Konstrukce: Cihlová

Patro: 1. patro

Výtah: ne

PENB: G

33 000 Kč/měsíc
(+ 8000,- Zálohy za energie a služby + depozit + provize
RK)

Pronájem bytu 3,5+1, Brno - Staré Brno, ul. Hlinky,
secesní dům, vysoké stropy, dva balkony, šatn… (05650)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

31. 7. 2025

mailto:diasova@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Bc. Kate?ina&makler-prijmeni=Diasov�&action=search


Balkon

 

Ve výhradním zastoupení majitele Vám nabízíme k pronájmu prostorný byt 3,5+1 na ulici Hlinky v žádané lokalitě Staré Brno. 

Byt o výměře 135 m2 je ve zvýšeném 1. patře reprezentativního secesního domu bez výtahu v těsné blízkosti Mendlova náměstí a areálu
BVV. 

Stavba byla realizována významným brněnským stavitelem Franzem Pawlů, držitelem řádu sv. Řehoře. Objekt byl oceněn jako nejlepší
secesní dům v Brně. Dominantou bytu jsou vysoké stropy s bohatými sádrovými štuky a dva balkóny. 

Dispozice a vybavení bytu: 

Kuchyně (29,9 m2): prostorná a světlá, vybavená vestavěnou linkou se spotřebiči (myčka, plynový sporák, horkovzdušná trouba, digestoř) a
jídelním stolem se čtyřmi židlemi. Z kuchyně je vstup na balkón orientovaný do ulice s kovovým zdobením. 

Obývací pokoj (29,6 m2): zařízený pohovkou, křeslem, stolkem a komodou. Pokoj je přístupný jak z chodby, tak z kuchyně. 

Ložnice 1 (26,2 m2): orientovaná do klidného vnitrobloku, vybavená masivním nábytkem – manželskou postelí s nebesy, nočními stolky,
šatní skříní, toaletním stolkem a komodou. 

Ložnice 2 (13,2 m2): rovněž orientovaná do vnitrobloku, disponuje oddělenou šatnou s oknem a vstupem na druhý balkón. 

Koupelna (6,9 m2): s výhledem do zeleně, vybavená vanou, umyvadlem, WC, bidetem, pračkou a plynovým bojlerem značky BAXI. Toaleta
je samostatná. 

Vstupní hala (16,9 m2): prostorná, s přístupem do šatny/pracovny/malého pokoje (5,7 m2). 

Další výhody: 

Vstupní dveře jsou zabezpečeny kovanou bezpečnostní mříží v secesním stylu. 
Možnost připojení k internetu je samozřejmostí. 

Vybavenost 

Pronájem bytu 3,5+1, Brno - Staré Brno, ul. Hlinky, secesní
dům, vysoké stropy, dva balkony, šatna, sklep

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

31. 7. 2025



K nastěhování od září 2025 

Lokalita: 

Výborná dopravní dostupnost – Mendlovo náměstí je vzdáleno pouhé 2 minuty chůze. V okolí je veškerá občanská vybavenost: restaurace,
kavárny, cukrárny, supermarket Albert, lékárna, drogerie, bankomaty, jídelna Avatar, Mendlovo muzeum, Letohrádek Mitrovských, BVV
Veletrhy Brno či Vida Science Centrum. 

Možnost zajištění jednorázového nebo pravidelného úklidu naší úklidovou firmou. 
Prohlídka je možná kdykoliv po domluvě s uvedeným makléřem.

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

31. 7. 2025



Volný od 31.07. 2025 Typ: byt 3+kk Plocha: 70 m2

Pronájem bytu 3+kk, Hodějice, terasa, šatna, 69 m2

Hodějice

15 000 Kč/měsíc
(+ služby 5.000 kč + depozit + provize RK)

Volný od 31.07. 2025 Typ: byt 3+kk Plocha: 80 m2

Pronájem nadstandardního bytu 3+kk, Brno - centrum, ulice
Masarykova, po kompletní rekonstrukci, zařízený, internet v ceně,
možnost parkováníMasarykova, Brno - Brno-město

30 000 Kč/měsíc
(+ 8 184 Kč služby a zálohy na energie vč. DPH + kauce + provize)

Volný od 31.07. 2025 Typ: byt 3+kk Plocha: 194 m2

Pronájem mezonetového bytu 3+kk, Brno - Židenice, Hrozňatova
ulice, zimní zahrada, sklep, parkování
Hrozňatova, Brno - Židenice

39 500 Kč/měsíc
(+ 3.000,- Kč zálohy na služby + elektřina a plyn přepis + depozit + provize RK)

Volný od 01.09. 2025 Typ: byt 3+kk Plocha: 120 m2

Pronájem luxusního bytu 3+kk, Brno - centrum, ul. Květinářská,
zařízený, internet, atraktivní lokalita
Květinářská, Brno - Brno-město

30 000 Kč/měsíc
(+ zálohy na služby + depozit + provize RK)

Volný od 01.09. 2025 Typ: byt 3+kk Plocha: 145 m2

Pronájem luxusního bytu 3+kk, 145 m2, Brno - centrum, ul.
Vrchlického Sad, bydlení v centru v blízkosti Lužáneckého parku
Vrchlického sad, Brno - Černá Pole

36 000 Kč/měsíc
(+ 6.500,-Kč zálohy na služby + deposit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

31. 7. 2025


